03-5342-0881営業部
お問い合わせ（株）銀座ルノアール

店舗改装工事に伴う休業のお知らせ
平素は喫茶室ルノアールのご利用を賜りまして、誠にありがとうございます。

店舗改装工事のため、
以下の通り休業させていただきます。

四谷店

休業期間：2020年5月3日(日)～5月7日(木)

記

【近隣店舗のご案内】

お客様 各位

四谷店
株式会社 銀座ルノアール

ご迷惑をお掛け致しますが改装工事中は
お近くの店舗をご利用下さいますよう、お願い申し上げます。

四谷駅前
郵便局

靖国通り

五番町

六番町

四谷本塩町

四谷板町
外濠公園

総合グラウンド

二番町

カトリック麹町
聖イグナチオ教会

雙葉小学校
附属幼稚園

千代田四番町
郵便局

東京中華学校

四谷中学校

外
堀
通
り

中
央
線

東
京
メ
ト
ロ
有
楽
町
線

総
武
線

市ヶ谷駅

市ヶ谷駅前店

四ツ谷駅

ご来店をお待ちしております。

市ヶ谷駅前店  TEL 03-3263-5980
〒102-0076 東京都千代田区五番町4-2東プレビル1F

四谷店